●Modbus is a trademark and the property of Schneider Electric SE, its subsidiaries and affiliated companies.
●本文中所记载的产品名称、机型名称、公司名称均为各企业商标或注册商标。
总 部
北 京
上 海
苏 州
深 圳
沈 阳

0.1～12
 （150mm型）  （近期推出）
型号构成表
● 90mm型 （氟橡胶密封垫规格　EPDM密封垫规格）
F 4 Q
9 2 0 0
9 5 0 0
0 0 0 2
0 0 0 5
0 0 2 0
0 0 5 0
0 1 0 0
C
B
6
T
S
V
U
N
1
E
0
0
0
0
D
Y
0
内容附加
编号
附加
功能
３
附加
功能
２
附加
功能
１
O型圈
材质
通讯
种类
气体
种类
配管
连接
方式
流路
材质机型标准流量
量程
基本
型号
2～200mL/min(normal)  注1
0.005～0.5L/min(normal)  注1
0.02～2L/min(normal)  注1
0.05～5L/min(normal) 注1
0.2～20L/min(normal) 注1
0.5～50L/min(normal)  注1
1～100L/min(normal)  注1 注2
一体式显示器
分离式显示器
SUS316
Rc1/4
1/4Swagelok同等
（仅型号F4Q0100与3/8Swagelok同等） 注3
1/4VCR同等
（仅型号F4Q0100与1/2VCR同等） 注2 注3
9/16-18 UNF 注2
空气／氮气  注4
RS-485通讯（可切换CPL／ModbusRTU）